

**Ørnhøj Erhvervsudlejning 2014 ApS**  
Hovedgaden 19, 6973 Ørnhøj

CVR-nr. 35 64 53 57

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026

---

Leif S. Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ørnhøj Erhvervsudlejning 2014 ApS  
Hovedgaden 19  
6973 Ørnhøj

CVR-nr.: 35 64 53 57  
Stiftet: 21. januar 2014  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Preben Dam  
Ole Galsgaard

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank  
Vestergade 1  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, besidde og udleje ejendommen matr. nr. 71 Hovedejerlavet, Nr. Omme, beliggende Kjærs Vej 1, 6973 Ørnhøj samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>83.382</b>	<b>86.290</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.435	-29.435
<b>Driftsresultat</b>	<b>53.947</b>	<b>56.855</b>
Andre finansielle indtægter	361	234
Øvrige finansielle omkostninger	-3.615	-7.731
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.693</b>	<b>49.358</b>
2 Skat af årets resultat	-11.096	-11.306
<b>Årets resultat</b>	<b>39.597</b>	<b>38.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.597	38.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.597</b>	<b>38.052</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	484.443	513.878
Materielle anlægsaktiver i alt	484.443	513.878
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>484.443</b>	<b>513.878</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.738	8.111
Udsudte skatteaktiver	12.500	11.100
Tilgodehavende selskabsskat	3.504	7.394
Andre tilgodehavender	5.636	8.682
Tilgodehavender i alt	30.378	35.287
Likvide beholdninger	137.461	75.335
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>167.839</b>	<b>110.622</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>652.282</b>	<b>624.500</b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	105.000	105.000
Overført resultat	478.759	439.162
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>583.759</b>	<b>544.162</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	24.270	34.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.270	34.130
Kortfristet del af langfristet gæld	10.520	14.861
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.840	14.368
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.757	1.757
Anden gæld	15.136	13.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.253	46.208
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.523</b>	<b>80.338</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>652.282</b>	<b>624.500</b>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	105.000	401.110	506.110
Årets overførte overskud	0	38.052	38.052
Egenkapital 1. januar 2025	105.000	439.162	544.162
Årets overførte overskud	0	39.597	39.597
	<b>105.000</b>	<b>478.759</b>	<b>583.759</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.496	12.606
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.400</u>	<u>-1.300</u>
	<b><u>11.096</u></b>	<b><u>11.306</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>791.799</u>	<u>791.799</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>791.799</u></b>	<b><u>791.799</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-277.921	-248.486
Årets afskrivninger	<u>-29.435</u>	<u>-29.435</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-307.356</u></b>	<b><u>-277.921</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>484.443</u></b>	<b><u>513.878</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	34.790	48.991
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-10.520</u>	<u>-14.861</u>
	<b><u>24.270</u></b>	<b><u>34.130</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 36 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 484 t.kr.		
Der er tinglyst ejerpantebreve på nom. 300 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 484 t.kr. Ejerpantebrevene er i eget behold.		

## Noter

---

6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
Ingen.